HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E ADMISSÃO DE PESSOAL
TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EDITAL N.º 02/2009

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FUNOESC, mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
- UNOESC - Campus de Videira, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 84.592.369/0002-01, inscrição estadual isenta, com

sede na Rua Paese, n.º 198, Bairro Universitário, na cidade de Videira Estado de Santa Catarina, neste ato representada pelo Vice-Reitor de Campus,
Professor Antonio Carlos de Souza, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias e atendendo às exigências preconizadas no presente Edital torna
público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos seguintes  candidatos:

Vaga
Nº

Vagas
Função Local de Atuação Turno Candidatos

2.1 02
Auxiliar

Administrativo I
Biblioteca

Matutino / Vespertino

Adriana de Fatima Meisterlin Da Col

Larisse Fátima da Cruz

Mariliva Dreon Rosalino

Welington Dambros Alves

Vanusa Zdunek

Vespertino / Noturno

Cristiane Aparecida Pirolli Bordignon

Henrique Bauerle Zabot

Solange Aparecida de Oliveira Baseggio

2.2 01
Auxiliar

Administrativo I
Colégio Superação Matutino / Vespertino

Daiana Paganini

Tatiana Souza do Amaral

2.3 01
Auxiliar

Administrativo I
Áudio Visuais Vespertino / Noturno Eduardo Panizzon

2.4 01
Auxiliar

Administrativo I
SERCA (Secretaria

Acadêmica)
Vespertino / Noturno

Cintia Savian

Diego Smanhotto

Fabiana da Silva Cordeiro

2.5 01
Auxiliar de Serviços

Gerais I

Núcleo e Laboratório de
Prática Desportiva

(Ginásio)

Vespertino / Noturno / Sábados Matutino Não Houve Candidato Inscrito

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E ADMISSÃO DE PESSOAL

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EDITAL N.º 02/2009

2.6 01 Motorista Patrimônio Matutino / Vespertino

Carlos Eduardo Witti

Eder Roberto dos Santos

Genesio Jose Cerbato

Jeferson Rodrigues Sonego

José Vanderley Antunes Rei

Philippe Thadeu Marqueze

2.7 02
Auxiliar de Serviços

Gerais I
Patrimônio Matutino / Vespertino Não Houve Candidato Inscrito

2.8 03
Auxiliar

Administrativo I

ACSA (Área de Ciências
Sociais e
Aplicadas)

Vespertino / Noturno

Ester Alves Duarte

Priscila Conchi

ACHS (Área de Ciências
Humanas e
Sociais)

Cristiane Aparecida Rubini

ACBS (Área de Ciências
Biológicas e da
Saúde)

Larisse Katye Henne

Luan Ariel Freisleben

Natasha Seitenfuns

Tamara Boll

2.9 01
Assistente

Laboratórios
Laboratórios do Núcleo

Biotecnológico
Matutino / Vespertino

Bruno Biazzolo

Camila Berwig

Cintia  Lucia Furlan

Felipe Rigo

Jusiele Biasiolo

Kristian dos Santos

Lisandro Cassio Andrioli

Maicon Rodrigo Zangalli

Rafaela Chiesa

Samara Possenti

Suzimar Mafi

Talyta Fabiane Deon Demori

Viviane Antunes Dias da Silva

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E ADMISSÃO DE PESSOAL

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EDITAL N.º 02/2009

2.10 02
Técnico em
Enfermagem

Ambulatório

Matutino  Marcia Ramsdorf Mattana

Vespertino / Noturno
Alesandra Perazzoli de Souza

Sandra Urbano dos Santos

2.11 01
Auxiliar

Administrativo I

Biblioteca – Campus
Aproximado de

Fraiburgo

Vespertino / Noturno
Magna Adriane Ribeiro

Marlene Hilko

Videira SC, 12 de novembro de 2009.

Vice-Reitor de Campus
Antonio Carlos de Souza